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
комнатную квартиру, п. Октябрь-
ский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продаётся 1 комн. кв. в Толмачёво 
на 4 эт. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся 1 комн. кв. в п. 
Стёпанцево, ул. Ленина, 6. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаю 1 комн. кв. в п. 
Стёпанцево, Ленина, 6. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся 2-х комн. кв. 2/2 эт. 
дома, индивид отопл., напротив 
ТЦ «Атак». Тел.: 8 915 793 42 05.

СРОЧНО продам 2-х комн. 
кв. в Толмачёво, 1/5. Можно 
под материнский капитал. Тел.: 
8 960 734 33 09. 

СРОЧНО продам 2-х комн. кв. 
на ул. Новофабричная. Недоро-
го. Тел.: 8 919 016 09 09. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Дечинский, 1\5 кирп. дома. Окна-
ПВХ, изолированные комн., в\у. Тел.: 
8 920 901 53 14, 8 920 919 51 82. 

Продаётся 2-х комн. кв. в р-не 
Север, у\п, 4\9, 50,6 кв. м. Боль-
шая лоджия, раздельный сан 
узел. Тел.: 8 915 753 91 04. 

Продаётся 2-х комн. кв. м-н 
Север, 2\2 кирп. дома. Солнеч-
ная сторона, ремонт, тёплая, не 
угловая. Магазины, поликлиника 
рядом. Тел.: 8 910 023 81 50.  

ТРЕБУЮТСЯ ШВЕИ
НА ПРОИЗВОДСТВО СПЕЦОДЕЖДЫ 

на вахту�2/2,�оплата от 20�000 руб. за смену. 
Проживание бесплатное. 
Место работы: Владимирская область, 
д. Гридино, 24 км. от Владимира. 

ТЕЛЕФОН:�+7 919 991 51 50.   реклама

Продам 2-х комн. кв. в п. 
Никологоры. Тел.: 8 930 839 31 12. 

Продам 2-х комн. кв. в п. 
Никологоры, 44 кв. м. с в\у, 2\3 
кирп. дома. Тел.: 8 906 559 11 60.   

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Дечинский, цена договорная. 
Тел.: 8 930 741 94 41. 

Продам 2-х комн. кв. в м-не 
Текмаш, 40 кв. м., 1\2. в\у, не 
угловая. Тел.: 8 920 627 72 65. 

Продам 2-х комн. кв. р-н Ко-
лония, Индивид. отопл., 800 тыс. 
руб. Торг. Тел.: 8 961 110 08 81. 

Продам 2-х комн. кв. с индивид. 
отопл. в р-не Хлебокомбината, 2\2, 
31 кв. м. Ремонт, окна-ПВХ, нов. 
проводка, двери, огород. 750 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8 920 930 32 84. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Текмаш на ул. Спортивная, в\у 
(кроме ванны), цена 590 тыс. руб. 
Тел.: 8 920 906 73 74. 

Продаётся 2-х комн. кв. в 
Ефимьево, все удобства.  Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продаётся 2-х комн. кв. на ул. 
Комсомольская, д. 2. 1\5. Тел.: 
8 919 021 40 75. 

Продаётся 2-х комн. кв. на ул. 
Металлистов, д. 10, 4 эт. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся 2-х комн. кв. в мкр. 
Толмачёво. Тел.: 8 919 006 91 22.            

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 
этаж. в\у Тел.: 8 9190295047.

Продаётся 2-х комн. кв.  у\п в 
п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, боль-
шая лоджия. Сделан ремонт.  
Тел.: 8 919 0069122. 

Продается 2-х комн. кв. в д. 
Галкино, 1 эт. Вода, сан узел, 
печное отопление, недорого. 
Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский, 1 эт., инд. отопл., 
сделан ремонт .Тел.: 8 904 959 
13 70.

Обменяю 3-х и 1 комн. кв. в 
Ефимьево на 3-х комн. кв. в г. 
Владимир. Тел.: 8 920 622 86 86. 

Продам или обменяю 3-х 
комн. кв. в р-не Север, 52 кв. м. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8 909 272 02 15. 

Продаётся 3-х комн. кв. 3\5 в 
р-не Север. Индивид. отопл., ре-
монт. Тел.: 8 904 590 49 50. 

Продам 3-х комн. кв. в м-не 
Ефимьево, 64 кв. м., 2\9. Тел.: 
8 920 622 86 86. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Север, у\п, 6\9, Окна-ПВХ, бал-
кон застеклен, не угловая. Цена 1 
млн. 800 тыс. руб., торг уместен. 
Тел.: 8 920 907 34 40. 

СРОЧНО продаётся 3-комн. 
кв. в Ефимьево, 2/5. С ремонтом. 
Тел.: 8 910 776 49 52. 

Продам 3-х комн. кв. с в\у в 
м-не Дечинский, 1\5. Цена: 1 
млн. 450 тыс. руб. Тел.: 8 920 625 
29 24. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Ефимьево, 1\9, цена 1 млн. 300 
тыс. руб. Тел.: 8 919 018 46 36.  

Продам 3-х комн. кв. на ул. 
Владимирская, д. 10, кв. 6, пл.: 
59, 6 кв. м. Сделан ремонт, ря-
дом школа, садик, новый ФОК. 
Тел.: 8 904 035 88 60. Юлия, зво-
нить после 18.00. 

Продаётся 3-х комн. кв. в 
Ефимьево, 1, 5 эт., все удобства. 
Тел.: 8 919 024 43 57.

Продаётся 3-х комн. кв. в 
Шатнево, в\у, 1 этаж +дача.  Тел.: 
8 910 773 25 43. 

Продаётся 3-х комн. кв. у\п в 
п. Никологоры, а также дачный 
участок ул. Урожайная. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся комната в 3-х комн. кв. 
Р-н. Текмаш. Тел.: 8 906 610 24 13. 

Продам гараж в Ефимьево, цена 
40 тыс. руб. Тел.: 8 910 777 89 68. 

Продаётся гараж в м-не Север 
на ул. Чехова. Тел.: 8 920 926 30 90. 

Продаётся гараж и зем. 
участок в Д.Т. «Берёзка», м-н 
Ефимьево, 45 кв. м., с ямой. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продам гараж КООП «Юж-
ный». Тел.: 8 919 016 09 09. 

Продается земельный участок 
в п. Мстёра, 7 сот., коммуника-
ции рядом. Тел.: 8 919 024 43 57.           

Электрик-профессионал. Стаж 
работы 25 лет. Тел.: 8 920 937 23 
80. Владимир Алексеевич. 

Песок, щебень, перегной, 
опилки, услуги самосвала. Тел.: 
8 920 909 65 27

Токарные и фрезерные работы. 
Тел.: 8 919 022 81 15, 8 920 629 75 10. 

Мастер на час. Мелкий ремонт 
по дому, + сварочные работы. 
Тел.: 8 958 510 77 54. 

Сантехмонтажные работы: во-
допровод, отопление, канализа-
ция. Тел.: 8 920 624 68 57. 

Продам дрова колотые: берё-
за, осина, сосна. Топливные бри-
кеты RUF. Документы для льгот. 
Тел.: 8 920 905 92 05. 

Продам дрова берёзовые, ко-
лотые, 10 куб.\м. – 14 000 руб. С 
доставкой, документы для льгот. 
Тел.: 8 930 745 94 31. 

Грузоперевозки ГАЗель, 5м. 
Грузчики. Тел.: 8 915 763 64 44. 

Заборы: изготовление, про-
флист, металлоштакетник, сет-
ка-рабица. Дворы из профлиста, 
крыши. Поможем с покупкой 
материала. Тел.: 8 910 67 39 591. 
Андрей. 

ПРОДАМ ДОМ 
В П. НИКОЛОГОРЫ, 
850 ТЫС. РУБ. 

ТЕЛ.: 8 915�774 76 56. 
реклама

Продаётся земельный участок 
9.6 соток, по ул. Юбилейная.   
Тел.: 8 919 024 43 57.     

Продаётся земельный участок 
10 соток в г. Гороховец. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Продаётся земля, 42 сотки 
(сельхоз. назначения) у д. Клю-
чево. Тел.: 8 919 029 50 47.  

Продаётся здание столярной 
мастерской, 162 кв. м., 43 сот-
ки земли, в д. Воробьёвка. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Сдаю 1 комн. кв. в м-не 
Ефимьево. Тел.: 8 920 923 74 42.

Сдам 2-х комн. кв. в Толмачёво. 
Тел.: 8 920 904 34 95.

ЗАБОРЫ РАЗНЫЕ, 
СВАРКА, НАВЕСЫ, 

ОТОПЛЕНИЕ, 
ВОДОПРОВОД, 

КАНАЛИЗАЦИЯ. 
ТЕЛ.: 8 915 778 45 79. 

 реклама

ÊÐÛØÈ 
ËÞÁÎÉ 

ÑËÎÆÍÎÑÒÈ.
ÒÅË.: 8 915 774 76 56.  

ÐÅÊËÀÌÀ

МАКИЯЖ. 
ТЕЛ.: 8 920 912 53 03.  

реклама

ГРУНТ, НАВОЗ, 
ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ. 

УСЛУГИ 
САМОСВАЛА. 

ТЕЛ.: 8 904 592 22 27.   
РЕКЛАМА
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА
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ЗНАКОМСТВА реклама

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

• ПРИВАТИЗАЦИЯ, 
• СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ , 

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ , 
• СОСТАВЛЕНИЕ                         

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ                  
ДОГОВОРОВ И ДОГОВОРОВ 
КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

• ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ   
ОСТАЮТСЯ У КЛИЕНТА 
ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСАНИЯ    
ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

• В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ РАБО-
ТЫ С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙ-
КА НЕ ВЗИМАЕТСЯ . 

• ОПЛАТА - ПО ФАКТУ        
УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ.

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

1-КОМН. КВ. НА УЛ. ДОБРОЛЮБОВО 1/2 
ЭТ – 380 000(ТОРГ) 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 7/9 ЭТ. 
– 700 000 (СДЕЛАН ХОРОШИЙ РЕМОНТ) 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 2/5 
ЭТ. – 800 000 ( ВОЗМОЖНА РАССРОЧКА) 
1-КОМН.КВ. НА УЛ. Л. ТОЛСТОГО 5/5 
ЭТ. – 890 000 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ВЫСОКОВОЛЬТНАЯ 
1/5 ЭТ. – 750 000

2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЧЕХОВА 5/5 – 1 000 
000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. 1 МАЯ 1/5 ЭТ. – 1 
300 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНАНА 5/5 ЭТ. – 1 400 
000 2-КОМН. КВ. НА УЛ. НОВАЯ 2/2 ЭТ. - 
700 000( ТОРГ) 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 
ЭТ. – 1 150 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЗАГОТЗЕРНО 2/2 ЭТ. – 
900 000 ( ТОРГ) 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 7/9 ЭТ. 
-900 000

3-КОМН. КВ. В ПОС. НИКОЛОГОРЫ 2 
УРОВ – 1 700 000 
3-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 1/5 
ЭТ. – 1 400 000 
3-КОМН. КВ. НА УЛ. Л. ТОЛСТОГО 1/5 ЭТ. – 
1 750 000 ( ТОРГ)

КОМНАТЫ
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 ЭТ. – 350 000 
КОМНАТА НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ 2/3 
ЭТ. – 350 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 8/9 
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